
Nuteistosios mokėsi gaminti ekologišką muilą

Panevėžio pataisos namuose vyko  edukaciniai – meniniai užsiėmimai „Meno ir amato
terapija“.  Tai viena iš projekto „Padėkime vieni kitiems būti sveikesniems“ veiklų, kuri
skatina nuteistųjų emocinį atsparumą, leidžia joms atsipalaiduoti, nusiraminti. Užsiėmimus
vedusi  etninės kultūros specialistė Jurga Milerienė nuteistąsias mokė pasigaminti rankų
darbo muilą. Bausmę atliekančios moterys susipažino su muilo gamybos procesu, vaistinių
augalų ir eterinių aliejų gydomosiomis savybėmis. Pasigaminusios ekologišką muilą moterys
jį pakavo. Kiekvienas darbas virto nepakartojamu meno kūriniu. Rezultatai pranoko
gaminusių muilą ir dekoravusių pakuotes lūkesčius. Moterys džiaugėsi smagiai praleidusios
laiką grupėje, išmokusios naujos veiklos – muilo gamybos, kurį lengva ir paprasta
pasigaminti namų sąlygomis.

Edukacinius – meninius užsiėmimus numatoma organizuoti dar penkioms moterų grupėms.
Jau kitą savaitę bus mokomasi  Ebru meno – tapybos ant vandens technikų. Išmokusios šios
technikos moterys bandys kūrinius nuo ebru vandens perkelti ant puodelių.

Tikimasi jog užsiimdamos pozityvia veiklą nuteistosios išmoks kontroliuoti savo elgesį,
valdyti emocijas, atitrūks nuo minčių apie žalingus įpročius, o kūryba padės joms išlaisvinti
bei išreikšti emocijas.

Projektas „Padėkime vieni kitiems būti sveikesniems“ finansuojamas Panevėžio miesto
savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis.



Nuteistosios mokėsi gaminti ekologišką muilą

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/1-1.jpg


Nuteistosios mokėsi gaminti ekologišką muilą

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/1-19.jpg
https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/06/1-23.jpg


Nuteistosios mokėsi gaminti ekologišką muilą


